
 

Po přihlášení do mailu Vašeho dítěte kliknete na ikonu teček vpravo nahoře… 

Rozbalí se Vám nabídka, kde kliknete na ikonu učebna 

Opět kliknete na symbol teček… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozbalí se Vám opět nabídka a kliknete levým tlačítkem na zelenou ikonu s nápisem Meet…. 

 

Otevře se Vám okno Meet, kde budete mít okénko schůzka pro rodiče (na fotce je test). Na to opět levým tlačítkem 

kliknete.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Při schůzce si prosím vypněte zvuk, abychom se vzájemně nerušili…Kameru ponechám na Vás, není nutná… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Symbol zvuk. 

Kliknutím se ikona 

přeškrtne, 

mikrofon je 

vypnutý, nebude 

Vás slyšet. Učitel 

Vám může 

mikrofon vypnout, 

ale zapnutí 

ovládáte pouze vy. 

Symbol kamera. 

Kliknutím se ikona 

přeškrtne, obraz je 

vypnutý. Kameru 

ovládáte pouze vy. 

Symbol rozmazané 

pozadí. Kliknutím 

se rozmaže pozadí 

za Vámi 

(doporučuji). 

Symbol připojit se 

(join). 

Kliknutím se 

přidáte 

k videohovoru.  

Symbol ukončit 

hovor 

Kliknutím se 

odpojíte , ukončíte 

videohovor.  


